АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                  «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «31» декабря 2014 года                                               	 	 № 180
с. Три Протока

Об утверждении Плана работы антинаркотической комиссии муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2015 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» и постановление администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 31.12.2014 № 517 «Об антинаркотической комиссии»

1. Утвердить План работы антинаркотической комиссии муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2015 год согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   	    Р.Р. Мухаримов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»
от 31.12.2014 № 180

ПЛАН
работы антинаркотической комиссии муниципального образования                   «Трехпротокский сельсовет» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Время проведения

	1
	Заседания антинаркотической комиссии
	1 раз в квартал

	2
	Обследование территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», с целью выявления очагов наркокультур
	В период произрастания наркокультур

	3
	Проведение рейдов с целью выявления лиц без определенного места жительства и заброшенных строений, являющихся местами скопления ресоциальных лиц
	1 раз в квартал

	4
	Проведение лекций о вреде наркомании с учащимися МБОУ «Трехпротокская СОШ»
	В учебный период

	5
	[bookmark: _GoBack]Проведение консультаций с подростками, попавшими в трудную жизненную ситуацию с привлечением специалистов ГБУЗ АО «Приволжская РБ»
	По мере необходимости

	6
	Создание условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и спорта, привлечения детей и подростков на занятия в кружки и клубы осуществляющие свою деятельность на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
	Постоянно

	7
	Взаимодействие с правоохранительными органами, а так же другими заинтересованными лицами по вопросам профилактики наркомании на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
	Постоянно